
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від 08 травня  2018 року                                         №  240 

 

м.Кропивницький 

 

Про затвердження складу  

конкурсної комісії на здобуття  

міської премії  

фотохудожників імені  

Василя Ковпака 

 

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктами 7, 8 п. «а»             

ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

міської ради від 21 листопада 2017 року № 1197 «Про започаткування міської 

премії в галузі культури», на виконання рішення міської ради від                                

08 грудня 2016 року № 695 «Про депутатський запит групи депутатів 

Кіровоградської міської ради» та з метою популяризації високої 

професійності в різних жанрах фотомистецтва, створення фотоматеріалів, 

спрямованих на збагачення і збереження історичної спадщини, висвітлення 

економічного, соціального, культурного життя міста, Виконавчий комітет 

Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Затвердити склад конкурсної комісії на здобуття міської премії 

фотохудожників імені Василя Ковпака згідно з додатком. 

 

 

Міський голова                                                                                    А.Райкович 

 

Клокова 22 69 48 

 



Додаток 

до рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста 

Кропивницького 

08  травня  2018 

№  240 

 

                С К Л А Д 

конкурсної комісії на здобуття міської  премії 

фотохудожників імені Василя Ковпака 

 

Голова комісії 

 

Табалов                                                    -  секретар міської ради 

Андрій Олександрович  

 

Секретар комісії 

 

Клокова        - головний спеціаліст відділу по  роботі                

Леонія Сергіївна           із засобами масової інформації  
  

Члени комісії: 

 

Демчук            -  фотокореспондент газети   

Ігор Миколайович              “Народне слово”      

                                   

Кріпак            -  депутат Міської ради 

Сергій Володимирович            міста Кропивницького    

      

Лебедєв                                                     -  член Національної Спілки 

Юрій Васильович                           фотохудожників України    
      

Цуканов                                                     -   власник приватної галереї 

Микола Миколайович    “Єлисаветград”, Почесний член    

    Національної Спілки художників   

    України  
 

Шрамко  - голова Кіровоградської обласної 

Олег Олександрович   організації Національної Спілки  

   фотохудожників України  

 

Т.в.о. начальника відділу по роботі із 

засобами масової інформації                    Л.Клокова 


	В И Р І Ш И В:
	С К Л А Д
	Члени комісії:
	Демчук            -  фотокореспондент газети
	Ігор Миколайович              “Народне слово”

